
Spielklassen Bezirk Oberrhein 2016/17

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Eichsel III 18 16 1 1 157:48 +109 33:3
2 SV Nollingen II 18 13 2 3 147:94 +53 28:8
3 TTC Lauchringen 18 10 2 6 131:108 +23 22:14
4 TTC Wehr II 18 9 2 7 119:117 +2 20:16
5 TV Brombach 18 7 3 8 125:126 -1 17:19
6 TSCH.Langenau 18 6 5 7 128:131 -3 17:19
7 TTC Schopfheim/Fahrnau III 18 7 3 8 113:121 -8 17:19
8 SV St. Blasien 18 3 6 9 117:148 -31 12:24
9 FC Bad Säckingen II 18 3 3 12 93:145 -52 9:27

10 TTC Grenzach-Wyhlen 18 2 1 15 64:156 -92 5:31
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Neininger, Uwe, Stückweg 7, 79639 Grenzach-Wyhlen, Tel.:
07624-982180, uwe.neininger@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Nollingen II
TSCH.Langenau
TTC Lauchringen
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TV Brombach

SV Eichsel III
SV St. Blasien
FC Bad Säckingen II
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Wehr II

9:5
7:9
9:6
9:2
6:9

Sa. 24.09.2016 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

SV Eichsel III
SV St. Blasien
TTC Lauchringen
TTC Grenzach-Wyhlen

TTC Wehr II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TSCH.Langenau
FC Bad Säckingen II

9:2
6:9
8:8
5:9

Sa. 01.10.2016 18:00 (1) SV Nollingen II TV Brombach 9:5
Sa. 08.10.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 v (1)

TSCH.Langenau
TTC Grenzach-Wyhlen
FC Bad Säckingen II

TTC Schopfheim/Fahrnau III
TTC Lauchringen
SV Eichsel III

8:8
1:9
3:9

Mi. 12.10.2016 19:30 v (1) TTC Wehr II SV Nollingen II 6:9
Sa. 15.10.2016 18:00 (1) TTC Lauchringen TV Brombach 9:2
Mo.17.10.2016 19:30 v (1) TSCH.Langenau SV Eichsel III 1:9
Di. 18.10.2016 20:00 v (1) TV Brombach FC Bad Säckingen II 9:6
Fr. 21.10.2016 19:30 v (1) TTC Wehr II TTC Schopfheim/Fahrnau III 8:8
Sa. 22.10.2016 18:00 (1)

20:00 (1)
SV Nollingen II
TTC Wehr II

SV St. Blasien
TSCH.Langenau

9:5
9:7

Mo.24.10.2016 19:00 t/v (1) TTC Lauchringen TTC Schopfheim/Fahrnau III 9:2
Mi. 26.10.2016 20:00 v (1) SV Eichsel III TTC Grenzach-Wyhlen 9:1
Sa. 29.10.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Bad Säckingen II
TSCH.Langenau
TTC Wehr II
TV Brombach

TTC Schopfheim/Fahrnau III
SV Nollingen II
SV St. Blasien
TTC Grenzach-Wyhlen

3:9
9:6
9:2
9:6

Fr. 04.11.2016 19:00 v (1) SV Eichsel III SV St. Blasien 9:2
Sa. 05.11.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
SV St. Blasien
TTC Grenzach-Wyhlen

TV Brombach
SV Nollingen II

9:7
9:6

Fr. 18.11.2016 19:30 v (1) TTC Wehr II TTC Lauchringen 9:6
Sa. 19.11.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV Nollingen II
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Schopfheim/Fahrnau III

TTC Lauchringen
TTC Wehr II
TV Brombach

9:7
2:9
9:5
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Spielklassen Bezirk Oberrhein 2016/17

Herren Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
FC Bad Säckingen II
TTC Lauchringen

TTC Wehr II
SV Eichsel III

9:6
3:9

Do. 01.12.2016 20:00 h/v (2)TSCH.Langenau TTC Grenzach-Wyhlen 7:9
Sa. 03.12.2016 14:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Eichsel III
SV Nollingen II
SV St. Blasien
TV Brombach

TTC Schopfheim/Fahrnau III
FC Bad Säckingen II
TTC Lauchringen
TSCH.Langenau

9:2
9:1
7:9
9:5

Do. 08.12.2016 20:00 v (1) SV St. Blasien FC Bad Säckingen II 8:8
Sa. 10.12.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

FC Bad Säckingen II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TV Brombach
SV St. Blasien

TSCH.Langenau
SV Nollingen II
SV Eichsel III
TTC Grenzach-Wyhlen

5:9
6:9
7:9
9:5

Sa. 14.01.2017 18:00 (1)
19:00 v (1)

SV St. Blasien
SV Eichsel III

SV Nollingen II
TSCH.Langenau

8:8
8:8

Mi. 18.01.2017 20:00 v (1) SV Nollingen II TTC Wehr II 9:1
Sa. 21.01.2017 18:00 (1) TTC Schopfheim/Fahrnau III SV St. Blasien 9:7
Do. 26.01.2017 20:00 v (1) FC Bad Säckingen II TV Brombach 8:8
Sa. 28.01.2017 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Eichsel III
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Lauchringen
TV Brombach

FC Bad Säckingen II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
SV Nollingen II
SV St. Blasien

9:1
2:9
8:8
8:8

Do. 02.02.2017 19:30 v (1)
20:00 v (1)

TTC Grenzach-Wyhlen
TSCH.Langenau

SV Eichsel III
TTC Wehr II

1:9
3:9

Sa. 04.02.2017 18:00 (1) TSCH.Langenau TV Brombach 8:8
Sa. 11.02.2017 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Eichsel III
FC Bad Säckingen II
SV St. Blasien
TTC Schopfheim/Fahrnau III

TTC Lauchringen
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Wehr II
TSCH.Langenau

9:0 NA
9:2
8:8
8:8

Sa. 18.02.2017 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Bad Säckingen II
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TV Brombach

TTC Lauchringen
TTC Wehr II
SV Nollingen II

4:9
4:9
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 v (1)

SV Nollingen II
SV St. Blasien
TSCH.Langenau
TTC Wehr II

TTC Schopfheim/Fahrnau III
SV Eichsel III
FC Bad Säckingen II
TTC Grenzach-Wyhlen

9:2
2:9
9:6
9:1

Mo.06.03.2017 20:00 v (1) TTC Lauchringen TTC Grenzach-Wyhlen 9:4
Sa. 11.03.2017 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Eichsel III
FC Bad Säckingen II
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Lauchringen

TV Brombach
SV St. Blasien
TSCH.Langenau
TTC Wehr II

9:0
8:8
3:9
9:3

Do. 16.03.2017 19:30 v (1) TTC Schopfheim/Fahrnau III SV Eichsel III 3:9
Fr. 17.03.2017 19:30 v (1) TTC Wehr II SV Eichsel III 1:9
Sa. 18.03.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
FC Bad Säckingen II
TTC Lauchringen

SV Nollingen II
SV St. Blasien

0:9 NA
9:5

So. 19.03.2017 14:30 (1) TTC Wehr II TV Brombach 3:9
Sa. 25.03.2017 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Lauchringen
SV Nollingen II
TTC Grenzach-Wyhlen
TTC Wehr II

TTC Schopfheim/Fahrnau III
TSCH.Langenau
TV Brombach
FC Bad Säckingen II

9:4
9:4
0:9
9:7

Mi. 29.03.2017 20:00 v (1) SV Nollingen II TTC Grenzach-Wyhlen 9:3
Sa. 01.04.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

SV St. Blasien
TTC Schopfheim/Fahrnau III
TV Brombach

TSCH.Langenau
FC Bad Säckingen II
TTC Lauchringen

6:9
9:0
9:7

Mi. 05.04.2017 20:00 v (1) SV Eichsel III SV Nollingen II 9:2
Sa. 08.04.2017 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TSCH.Langenau
TTC Grenzach-Wyhlen
TV Brombach

TTC Lauchringen
SV St. Blasien
TTC Schopfheim/Fahrnau III

9:2
8:8
9:3
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